Die Wikinger von Skandinavien

QP 4-21 - Meute Chuchundra

Die Wikinger sind in Skandinavien beheimatet, sie stammen aus Norwegen, Danemark und
Schweden. Mit Biindnissen untereinander die nicht immer eingehalten werden, wollen sie in
Europa Beute machen, Siedlungsraume finden und schnell reich werden.

Datum

09.10 -
24.10

30.10

06.11

13.11

20.11

27.11

04.12

07.12

11.12

18.12 -
02.01

Zeit

14:00 - 16:00

15:00 - 17:00

18:30 - 21:00

19:30 - 21:00

Stand: 04.02.26

Ort

Spital Affoltern

Schitzenhaus Mettmenstetten

Hindelerhitte

Wolserholz

Pfadiheim Schwandenholzli
Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres

Herbstferien, keine Ubungen

Dakotaschildkampf, siehe Flyer

FWE/Spanferkel fiir Leiter, keine Ubung

Taschenlampe mitnehmen

Pfadichlaus, siehe Flyer
Materialbiro-Weihnachtsverkauf, siehe Flyer
Waldwiehnachte, siehe Flyer

Weihnachtsferien, keine Ubungen



