

QP 4-21 - Meute Chuchundra

Die Wikinger von Skandinavien

Die Wikinger sind in Skandinavien beheimatet, sie stammen aus Norwegen, Dänemark und Schweden. Mit Bündnissen untereinander die nicht immer eingehalten werden, wollen sie in Europa Beute machen, Siedlungsräume finden und schnell reich werden.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
09.10 - 24.10	-	-	Herbstferien, keine Übungen
30.10	-	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf, siehe Flyer
06.11	14:00 - 16:00	Schützenhaus Mettmenstetten	-
13.11	-	-	FWE/Spanferkel für Leiter, keine Übung
20.11	15:00 - 17:00	Hündelerhütte	-
27.11	18:30 - 21:00	Wolserholz	Taschenlampe mitnehmen
04.12	-	Pfadiheim Schwandenholzli	Pfadichlaus, siehe Flyer
07.12	19:30 - 21:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Materialbüro-Weihnachtsverkauf, siehe Flyer
11.12	-	Pfadiheim Schwandenholzli	Waldwiehnachte, siehe Flyer
18.12 - 02.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Übungen

Stand: 04.02.26